tododia.com.br
SÁBADO, 17 DE AGOSTO DE 2024

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 20 DIAS. PROCESSO Nº 1011338-96.2020.8.26.0019.
O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 1ª Vara Cível, do Foro de Americana, Estado de São Paulo, Dr(a). Fabiana Calil
Canfour de Almeida, na forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o) RUDSON ARISTIDES FERNANDES BEATA, CPF.
434.555.178-11, que SUPERMERCADOS CAVICCHIOLLI LTDA ajuizou-lhes uma ação de DESPEJO POR FALTA
DE PAGAMENTO C/C COBRANÇA E PEDIDO LIMINAR, para a desocupação do imóvel e pagamento do débito de
R$ 12.49524 (Dez/20) decorrentes dos débitos locatícios da unidade LUC 17, com 51,49 m², sítio na Avenida Augen
Wissman, 600, São Luiz, na cidade de Itu/SP. Encontrando-se os executados em lugar incerto e não sabido, foi
determinada a CITAÇÃO, por EDITAL, para querendo, no prazo de 15 dias úteis, purgar a mora ou apresentar(em)
contestação, ficando advertidos de que em caso de revelia será nomeado curador especial. Será o presente edital,
por extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de Americana, aos 13
de dezembro de 2023.

D4Sign f28f2997-6652-40f7-9387-8c90e608f6d2 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de August de 2024, 09:38:53

EDITAL DE CITAÇÃO - SUPERMERCADOS CAVICCHIOLLI pdf
Código do documento f28f2997-6652-40f7-9387-8c90e608f6d2

Assinaturas
editais@tododia.com.br
Assinar

Eventos do documento

19 Aug 2024, 09:38:09
Documento f28f2997-6652-40f7-9387-8c90e608f6d2 criado por ALEX FERNANDO PEREIRA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2024-08-19T09:38:09-03:00

19 Aug 2024, 09:38:40
Assinaturas iniciadas por ALEX FERNANDO PEREIRA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2024-08-19T09:38:40-03:00

Hash do documento original
(SHA256):d4cf81a015fde743f02db546a2344cacf50f48a0db62bad272dc3613e9cfb79b
(SHA512):0c928bf40dd2f315322472cdd98ac68f3d6fc1db96d1bc571dfad74b4c86c628565348495c23370ed8697aa16eb396382f7e75a94fe30d9852541cb73aa0f8f4

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-08-19T09:39:04-0300